
KON-TRA'I-F]

N unri i l.onlrirtds:l: 62 2- 2 I -.1092 -5-l-5/C626

KUVENDI KOMtjNAI- I PRlT-lluNl'f. (na vazhdinr "Autorilcti Kontraktues"). ne nieren ane: dhe

,'A LBOSS" SH.P. K., Crcjkoc, Suharckc, (;RD.TKOVC. (nc vazhclinr "Kontraktuesi"). ne ancn tietEr. -iane

pailuar te lidhin nje konlmle publike p(r punc c slrdnuara rnc Poshle:

Aneks kontrati pEr tmplementimin e projektit pdr qcndrEn hisdtorike t€ Prizrenit lnstalimi i ashcnsorit

dhe rregullimi i nyjeve sanitarc nd Muzcun Ndna terezd nd Prizrert nte numer identifikues: 622-21-4092-a'

3-5

Neni I l-inda

l.l l-€nda e kontrales dshla. ck/ckutinri i pundve nE vijirn nga ana e Konttakluesil: Ancks kontrale pgr

lnrplementimir e projcktit ptr qendrln hisdtorike tc Prizrenit lnstali!ni i aslrcnsorit dhc rregullinti i

nyjeve sanitare ne Muzeun Ndna tereze nE Prizren

l-ot

Ancks liontrato pdr lmPlerllcnlimin c projek(it Pdr qendrin hisdtolikc te

Prizrenil lnslalirni iashensoril dhe rrcgullinliinl'ie!e sanitare nd Muzeun Ndna

terezO nd Prizrcn

Neni 2 Qmimi

2lCm,r,.i total ipuneveduhertl .iete: 2 894.80 € dymijd e tetqind e nEntedhjete e kater euro e tetddhiete

ce,,i!

:.: Cminri ipernrendur ne NcIin 2.1 rnd siP€r duhel le.iete e vetnria pagese qe /.utoriteti Konraktues i ka

borxi Kontraituesit sipas kontratds. Aiduhel te.iete i PIeIe dhe td nlos i ndnshtrohet ndryshinteve.

2.3 pagesat do te behen ne paitim nte Kushtet c pergiithslrme dhe/ose tc veganta te kontrates.

Neni 3 Rendi i Perparesis€ idokumenteve tE kontrates

j.l Kontrata perbehct nna dokunlr'ntcl na viiirll:

MarrEvesh-ia e kontralCs:

Kushtel e Veganla le Kontratcs:

Kushtel e Perglithshn]c tc Konlrilcs:

l'enderi i Kontraktuesil. duke perfthild cdhc Specilikirrret Tekrrike:

Ofefln llnanciare (Paratnasa dht l)alalloglria):

(Procesverbali i mbledhjes infornlatiYe/vizites se vendir)

bh€no Qdo dispozite UeEr G dosjes se knderitl

3.2 Dokumentrlt e ndryshntc qe c perbeini,i |.ontlatcn konsidelohet se shPiego.ine Iidra tjetlen; dhe rle rasle te

paqar6sise ose divergjenccs. aio drihct t{ Ic'strhcn sipas rendit te pdrparesise ne te ciliniane dherle n]e sipe[.

No.

I



\cni -l Konrunil(inrct

4.1 Te gjitha komunikirnet rre shkrirn qe kane te bein6 nre kete Kontrate ndelnljet Autoritetit KontraktLres' nga

rier.a ane dhe Kontraktuesit ngo uno i1iie,lJut,.t td cekin titullin e Korltrates clhe nrtmrin e sai te idenlitlkimit

dhe duher rE dergohrn nre poslc. tiris. enrail ose te dorczohen personalisht Konrunikin]et per Autorite{in

Kontraktues nlulld te adresohell ,q.Lrtorircrit Koltraklues ose Mena\heril te Plo'iektit i etlrdruar ne Kushtet e

VeQanta t€ Kontlatds.

4.2 Nese personi qe d.rgon korrrur'rikalen kerkon ve elim td praninril te sa-i' ai dnhet ta thote kctE ne

f*runif,u,!n e t1. Sa lere-qe lo or:,iie i",rJit pEr p.animin e konrtrrrikatds trre slrkritn. ddrguesi duhet te kerkoie

,,nliir,, pran"inrit te koinunikates se tii. i\te te glitl,o ,rtt"t, derguesi duhet t'i nrarr€ te giitha rnasat e

nevo-jshme p€r te siguruar praninrin c komunikinrit te tij'

4.3 Kudo nE kontlald parashikollel pel dhelrien e ndonje njoiiinri, p0loimi. nliratinli. certitikate, ose vetrdimi.

pervcq nEse specilikolrcr ,r,l11shr rrilriofrirrr tc tille. pelqitn. nri'arirri. cerrifikatc apo vendirrl do te jele ne 
.forme

te shkruar dhe tlalet ,,niotior,,. 
"tirieLnio. 

,,mirato-i ,osc,,vendose "do te interprerohen ne perputhie nre

rrett anot. Noonle'riratini. paltinr. ccrlitikarc ose vendirn irilla nuk duhel ti nrbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo konlrate eshte e PErgatilur ne giuherl

Kontraktues dhe niE origiinale pcr KontraktLresirl

2 ni tri origiinalc. d)' p[ei tc cilavc jane per Autorilelin

Pcr Autoriletin Konlraktucs

Ntnshkrim

g)es iprokurinrc

o6l)ata:

Vula:

Per Kontraklu!'5in

Enr ri: Avui l( urtishai

2oz

M errar.he r

Ntnshkrimi:

Data:

Vula

I Ci ha do t(*.icle giuha e \hliYl(/rrar rrgr lcndcrnc\rl rr' krjtc lendcr

4lBo^gs
urr.P.(.

Emri:

ZPozitr:

/

Pozita:

2

lsa Osntankai

<...--,?
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Paramasa dhe parallogaria e pozicioneve te paparapara-shtese
RTIMI I NYJEVE SANITARE N "- PRIZRENINSTALIMI IASHENSORIT DHE N MUZEUN "N N

1.0 PUNET E PLATFORMES. URES BRENDA MUZEUT

Pos Pdrshkrimi i pozicionat Nj6sia Sasia Cmimi Giithsei

1.1

Furnizimi me material dhe betonimi I pllak6s -platformds ne katin e 2 nga dera

e ashensorit deri tek ballkoni me trashesi t=18cm me marke td betonit MB

25130 sipas pozicionit dhe dimensioneve td paraqitura ne pjesdn grafike t6
projektit. Nd Qmim td perfshihet edhe kallupimi, armimi dhe mirembajtja e

betonil.

Armalura eshtd RO12120 lloji 5500/600, sasia deri 320k9

VEREJTJE: Armatura e pllakas-platformes duhet te ankerohet nd 3 pika

tek tralet dhe pllaka skzistuese e katit 2 tE muzeut

5.3 115.00 609.50

1.2

Fumizimime materialdhe shiruarja e shtresEs rrafshuese (estrih) min. t= 7cm

me llag gimento 1:3 mbi pllaken-platformen ne katin e ll-le, tek ulesia ne oborr

dhe rreth dritareve horizontale. Sip6rfaqja e dyshemesd duhet te rrafshohet me

makina 16 nevojshme nE mdnyrd qe td krijohet njd sipdrfaqe shumd e rrafshdt

dhe e ldmuar. Nd Qmim td llogaritet edhe PVC folia dhe shtresa termoizoluese

t=3cm

12.00

Shtruarja e dyshemesd ne tdre siperfaqen e pllakEs se platformds dhe tek

dyed e perdheses dhe kalit I rd, me shtres6 terraco me kash6si deri t=scm td

nlejta me pjesen ljetdr te dyshemesd se muzeut. Terraco punohet me llaq

gimento dhe me gur tE bardhd dhe te perhitur adekuate pdr kdte lloj

dyshemeje, pas tha4es behel rrafshimidhe polirimi me maKneri adekuale.

Procesi duhe te mbikqyret dhe aprovohet nga mbikqyresidhe investilori

m 7.5 45.00 337.50

1.4

Furnizimi dhe monlimi i pllakave te porcelanit ne koridor le nyjeve sanitare mbi

belonin ku do te vendosen llavabold. Pjesa horizontale me gjersi 55cm ndersa

gjatesia 340 cm, pjesa horizontale me gjersi40cm ndersa gjalesia 340 cm. Nd

qmim te llogaritet edhe ngiitesi dhe fuga. Pozicioni mirret i kompletuar deri ne

finalizim. Lloqaria per coDd

copd 1 250.00 250.00

1.5

Shtruarja e dyshemese nd hap6sirdn e dhomds teknike dhe ulses nd obor me

pllaka terraco te klasit t6 pard me dim 33x33cm. Lloji dhe cil6sia e pllakave

pdrcaktohet ne bashk€punim me investitorin dhe mbikqyrdsin. Pllakat ngjiten

me ngjitds special. NB gmim td p6rfshihet edhe mbushja e fugave me material

special te klasit tE pard.

14.50 20.00 290.00

1.6

Muratim; i qardhit d=12cm dhe H=90cm sipas paraqitjes grafike t6 projektit me

blloka siporeks d=12 cm, me llaq vazhdues 1:3:6.

vEREJTJE: Nd ketd pozicion duhet td llogaritet edhe demolimi i

pjesdrish6m i murit ekzistues te gardhit ne katin o 2 me gjeri deri

d='l2lcm

4.1 28.00 't 14.80

1.7

Suvatimi I te gjitha siperfaqeve td gardhit, sipdrfaqes sd poshtme tE pllakds,

dhe mureve te jashtme mbrojtese me llaq vazhdues 1:3:6 me trashdsi 1.5cm

Ne gmim te llogaritet edhe sp6rkatja e siperfaqeve td vrazhda te mureve me

ldng qimentoje. Ne k€td pozicion llogaritet edhe finalizimi i mureve te

brendshme me gled, ndersa i mureve le jashme me masd rrafshuese.

51

1.8

Ngjyrosja e td gjitha siperfaqeve te brendshme me ngjyre te bardhd - polikolor

td aplikuar sd paku me dy shkesa, ndersa mureve te iashtme me fasadeks (l

qendrueshem ndai laoeshtise)

61 122.O0

1.9

Furnizimi dhe shtrirja e shiritit Felzn 25x4 mm per nufeprites ne kafazin e

Ashensorit dhe vazhdimin e shiritit vertikal komplet sipas slandarteve per

instalimin e rrufepritesit se bashku me mbajt6s, pllaka kryqzore etj. Ne cmim te

llogaritet edhe vendosja e sondave pdr tokzim

komplet 1 250.00

L10

Prodhimi dhe montimi I dritares llkse me kornizd metalike me dimensione

(166x67)x2cm ne kanatin e ventilimit. Drilarja duhet td punohet me profile

metalike. Xhamat jane me dy nivele , niveli i ep6rm xham i temperuar 4+4mm

me folie kansparente nd mes, niveli i poshtdm xhama teamopan 4+8+4mm td

mbdshtetura ne diktuna kualitative- Dritarja fiksohet nd kanalin vertikal mbi

betonarme sipas detajeve td projekUt. Ne gmim td p6rfshihen edhe trajtimi i

korniz6s metalike me preparate antikorozive dhe ngjyre metalike, sidhe td

gjilha materialet e nevojshme percjellese. Obligohel konlraktori td b€jd matjet

nd vend dhe t'i prezentoj td gjitha specifikat teknike td dritares tek mbikqyresi

dhe investitorj para montim;t. Dr-01

1 300.00 300.00

I

Pun

\

l{

P.K

162.00

1.3

9.00 459.00

2.00

250.00

copd
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KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENII" llernzi Adenraj' -20000' PRIZLEN'

Zyrtari pErgicgjes i Prol(u rim it:

Nr i Prokulirnit: 622-2 1 -{092-5-l-5

() P[.R.\TOIi. E.KONO]l I K:

hrrli i konlpanisE dlre adtesa c Plotc: "ALBC)SS"SH'P'K" Grcjlioc' Suharclic' 2

E-rnaiI: inlb@alttoss.net

Personi konlaktues: Avni K u rtishaj

Teletbni:0'14/l I l0lj

Faxi: 029/213{55

Nurrrri tlskal: 601 6179S9

Crup ioPclatoreve ckonomili (ncse aPlikohcl)

1000. GRE.IKOVC. KosovI

866 Formulari i doreztmlt G tende.rl
2



I-ORMT,]I-AR PiiR DoREZIMIN F] TIINDIiIIIT

P.iesa I. Formulari i Tenderit

Num€r tE Prokurimit: 622-2 l-{(t92-5-J-5

Titulli i kontratts: Aneks kontrate per lmplcmentinrill e pro.iclitit Pdr qendren hisdtorike td

Prizrenit lnstalimi i ashcnsorit dhc riegullimi i nyjeYc sanitare ni I\'luzeun NEna terczd ni

Prizren

Si pergjigje ndai letrcs suai td lic-sds per re tenderuar Per konimten e nlesiperrne' ne' te poshte

r'renshkrualit. deklarojnrE qe:

l. i kenri kontrolluar dhe pranuar plotesisht perrnbai(et c dosjes s€ tenderit Ne pranojmE dispozitat e

saj ne teresi. pa rezervint ose kufizinr'

2.Neofiojmetedofezojmi..nepajtill]n]ekushteredosjessetendelitdheat.atetkohoreleparaqitura'
pa rezervE apo kufizinr:

Anekskontlatop€rlntplententintinepro.ielititpdr.qentlrdnhisdtoril(etEPrizrenitlnstxlinli
r a:;hcnsoriidhe lrjegullimi i n1'jevc sanitale nd Muzcun NdnlI tcrczc n'; I'ri"'ren

3. Qnrinri total i tcnderit cshtc

2 891.80 EU ll.

Dhe nij fialE lsheno qmimin e tenderil ne /iol! Eurol

{. Ky tender gshte valid pEr rrie pcrirrtlhe prei osc tnttaj: ose dite: 60 nga data Ijnale per dorezilr te

tcr'rderi'\c

5. Ndse rendeti.jone Pratrohct, ttc trtarrinl persiPdr lE siEuloimc njd siguri td ekzekutirnit Para

n€rrshkrinrit te konlratCs

7. Ne do ta infottnojnrii ALttoti

n]esipelntc nE cilEndo tazi iiia
gjitha infornratat e Pasakta ose

rezultat perjashtirnirr tone nga

tetin kontrakttlcs merrjth$e nDse ka ndonie tldtlshim n! n etllallat c

le irn l) lcnrcntirnit (E korrtlates Ciithashtu ne c di nre dhe pranojm6 qe te

io tii plola le cilat.i epen nrc qellitn na kele l{onk turrirn. nrLtnd te kene si

6. Ne e lfjmd keti' kerkcst'. Pcr kete lcrldir lshlrut nunrin e Pievs' nese uplikohetl si parlner ne

ii""."r.i,,i, t, udheheqttr ltga lr/tcrt, rtntrin c udhchc<1l'tll]. Ne konlinnoinrE q€ rrLrli ierli duke

lendcrLrar piI ta. nia,ittn kor]lrille ntc nrlrrrric litrnrular.i]clIr. Kotlfinnojrne. si partttcr r]d kollsorciunl. sc

ia Siilro pl;r*"t[,. irashkcrislrr dltc v'.'g c vcq' .jalrd tc dcry nta r'. rrtc'. ligi plr lealizint IE kontratEs: se

pril 
"riIry*", 

u.hli i autorizual tl ,it.,tiguit it.," rt rnarri udllezinle pEI secilin anetar dhe rle en]er te

I..iii, oneiu, qe rcalizinri i kon(rarcs. duk; pa.rtlhire edhc pagesat. e:ihte perAiegiesia e partnerit 
.

knesor. dhe se re giilhc partrrcret nE ndcrntarrjctr e perhashklUkonsorciunr 'iand te obliiluar te r'llbeten

,rJ"ir,,,"rri." 
"' ftlr'basltkdtikortsolcillnl liiatE tdri periudhes se IcaliTinlit I! kontratds'

3
Eo'o iormutan idorezrmlt te tenderlt

k.jo dhc rrga kontrata t tjela tE tinarrcuara nga BKK



KUSHTET E VECANTA

N Lr n'r r i i k ontrates : 622-2 I -,4092 - 5-3 -5 I C 626

KVK ne vijim do te plotesolna dhe/ose ndryshoine KPK Sa here qe ka nje konflikt' dispozitat ketu do

te mbizoterojne mbi ato te KPK

n.anoamentrmeVfvf oOrt*qrnr i t'ten it perkates ne KP K
Kushtet e PergJlthshme te

Kontrates

Pdrshkrimi i nenit Neni. Nr

Ligji i zbatueshem

dhe gjuha

Lrgjet e Kosoves qe lane

otitha geshtjet qe nuK

kontrates. Juridiksioni do

21 nd fuqi do te zbato

mbulohen nga di

te jete gjYkata Pe

hen per te
spozitat e
rkatese ne

Prishtine

22 Gjuha e Perdorur do te jete gjuha ShqiPe

10.1 Shuma e sigurise se ekzekuti

kontrates n-re vlefshmdri Prei

mit eshte i vleres se

n1uai kalendarik.Siguria
ekzekutimit

e

112 Shuma minlma le e sigurimit do te jete

Pergjegjesia dhq

Sigurimi I

Kontraktuesit

(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

mepunet, ndonie pjese t6 tyre, materialet apo

rmpLantin gjate Periudhes mbi te cilen

kontraktuesi eshte Pergiegjes per perkujdesjen

etyre, per gfaredo arsye' perpos rreziqeve ta

definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi

korrigjon humbien aPo demtimin e tille nen

shoenzimet e \rr':ta ne manyre qe Punet e

pel.lrershme sspekt te jene 're

perputhje ine disPoz itat e kontrates slPas

kerkesave te menaxherit te kontrates

Kontraktuesi siguron punet, se bashku me

materialin dhe imPla ntin gjer ne koston e

,re 9.1o

zevendesimit te Plote;
ih\ fln." nOoOn ndonje humbje apo ddmllm i

Pal,sjere nie shume e crla eshte e

miifiuestrme pdr zevendeslmin e tyre'

Ic) ruLiu nOoon ndonje humbje apo demtim i

oronu. (PerveQ Puneve' lmpianteve'
-N,lirer,al"ue 

dhe PaJrsjeve) ne lidhje me

ionir."ten shuma minimale eshte 15 000 euro

per fOo nOoOni kurse numr' i ndodhive eshte i

(d)

pakufizuar

Nese ndodh ndonje

vde kje:

demtim Personal ose

ftl e ounetoreve te Kontraktuesit: 50'000 euro
" - ' per Qdo ndodhr. kurse numri i ndodhive

6shte i Pakufizuar

(ar) e personave te tjere: 50 000 euro per gdo

ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

Pakulizuar

Ko nt ra ktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per

Punet bre nda 3 diteve nga data e Ndnshkrimit te kontrates

122
L Perrudha Per Prog ramrn e azhurnuar eshte 03 ditE nga

12 1

ldata c Pranimit te

f].l"u,,. __

Programt

kErkescs se Menaxherit te

I

I



Fillimi i puneve 17 1

17.2

Data e fillimit do te jete .dy dit pas nanshkrimit td

kontratds

Data e pdrfundimit e te gjitha Pundve do tE jet6 10 dite

PUne

Demet e likuiduara per te glitha Punet iane 0.25"/,, e

Qmimit pdrfundimtar tij Kontratijs per dite

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Punet eshte 10(1, e Qmimit final td Kontratos.

Nid rcgjistEr i punds do tE mbahen n€ vend-

punishte nga ana e Kontraktuesit,

Mbikqyr6s i drejtpdrdrejt i menaxherit t6 kontratds do

td iet6: Sevil Kazaz

Menaxheri i Kontratds 6shtd: Hasime Rashkai

Demet e liku iduara 191

Regjistri i punes 20 1

lnspektimi

testimi

dhe 22 1

Parapagimi

Mbajtja e Parase

Shkaqet
kompensim

pe 30'1r

26 1 Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Shuma e parave te mbaitura 6shte: c vleres sc kontratds.

Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dit6 pas

nenshkrimit te konkatds.

Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pirfundimtar td punimeve.

-19 !
Perqrndja q? do te zbatohet per vleren e puneve qo nLrl'.

jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit

Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte Pdrqindia
e vlerdsuar t0 pun€ve t€ pakryera minus shuma e

ddmcve tc likuiduara.

Komisioni Rregullativ i I'rokurimit Publik

Divizioni i rregrr llave

a) Qdo mosmarreveshje ndermjet paleve te cilat mund te

hndin gjate ekzekutimit se k6saj kontrate dhe se nuk eshte

e mundur te zgjidhet ndryshe ndermjet paleve do te

dorezohet Gjykaten'l'hemelore-Prishtind ni pajtim me

liglin ne Kosove.

ose

b) kurdo qe palet pajtohen, gdo mosmarreveshle ndermlet

paleve te cilat mund te lindin gjate ekzekutimit se kesaj

kontrate dhe se nuk eshte e mundur te zgjidhet ndryshe

ndermjet paleve do td dorezohet ne arbitrazh te Tribunali

i Ptrlrersh€nr i Arbitrazhit td Kosov€s nc kuador td

Odis I:kononrikc td Kosovds, nd pdrputhje mc

rregullat e Dhomds Nddrkombdtare td'tre$ise.

Para [rijnshkrimit te kontratds pali-jt duhet

vcndosin pCr nriinyrEn c zgiidhjes

n-rosm arrdvcshics, giykata apo arbitrimi.

mbi 345

Pagesa

s h keputles
kontrates

pas,
SE

Zgjidhja miqesore e
mosmarraveshjeve

Zglidhja e

mosmarraveshJeve

me procedu re

gjyqesore

43 1

l

tc

SC

27 1

Pergjegjesia
Defektet

l
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Kt \'t..\t)t Ko\tt \ \t. I l'l{lzl{l.l\l I'

NJOFTI M PiiR KOM I SI ()N I N RRI|(; U I,LI'IVF] ]'ii
PROKURIMIT PUI]LIK

l?dl .\.r,ir.lj. / tl Ligjir t! Ptol,u mit hthli| \r. ttl l Jt.l:, i ttl^\hnut lh! Plotittttat m' l.ikjit, lt. t)1/!-).17, liRiii

Sipas nenit 15.: tC I.PP. autoritcti kontraktues. pa ndonid qcllim pdr t.r diskrirninuar kundcr apo n€ lavor

tg ndonie operatori ekononrik. ka pi'rtlortrr Proccduriln c Ne'gocittar pa publikim t0 N.ioliinrit ptjr

Kontrate. Arsle.ja p€r marr.jen e kctii rendtnri:

Neni 35.2.{(i): zbatimi ose ckzckutimi i sh6rbim$e ose punElc shtcst qi nuk ishin pirfshirE as nE

konceptimin lillestar tit nj6 projekti td Pundve tE dhdni mE parE dhe as tO paraqitura n[ kontralEn

SHPJEG I :11

[OJro shpjegim td det(iuur ptt ur.;t'et dlrt, fitktorlt lL ciltt.iunO nrurrt purtt.s_1,.sh tt rurricn e wndintit

pOr pdrdu'imin e procedurii.s st ntgttcitutr pu publikim tl njoftintit PAr kotttratt f

Komuna e Prizrcnit ka niinshhruar n.i[ kontratitbaz! pitr lnrpltntenlintin c projektil pIr qendrin

hisdtorike tE Prizrenil Instalinri i ashensoril dhc rregullirrri i nljcvc sanitare nit !Iuzeun N€na terc

Prizren me nr td prokurinrir 622-20- 106-521. titdatis 30.09. 2020 mc Ylerii prej = J6.037,60 cu

Kontrata nd l]ali Eshti tluke u realizuar por gjlt ekzckulimit tii katsx.i kontrate kan tlal prrni tii

paparapara as mc projekt r as me parirm.rsa. anrlaj ,\K krr ltjuar q0 tii rcalizohr:n Puniurc shtcsit

nri tt rogitl se 8'2, ti konlrrtLis bttrit.

IN FORMATA SHTESE:

Kornisioni Rregullariv i Prokurimit I'Lrhlik ka tC dreitC 1e kiirkoi gdo inl'orntatlt shtese tC nevojshme nga

Autoriteti Kontraktucs

7-r rtali iProkurimit /

NEnsh krinr i

ln{bnnatat konta

I cl: 03ti200{"17

lr-nrail: isa.osman kajt? rks-gor. nct

l- aks i:

850 N.iotiinr pcr pcrdorinrin c proccdu|cs sc ncgociuar pu publikinl tc nioliintit per konlralc - neni i5

rn|t Prffi..7.,'-,tKunr ision in Ilrcgullatir tI l'rokuriI'TT

l'rol. l)r'. Ilr tahcl llts
u

iis i scktorit t'0lsa Osmankn url hithNga

\.iol'tim pijr pilrdorirnin . p.,..Etit .it n
ti n iollinrit pir kontrntl

ir pu hlikimLEnda

.\ncks kontrrtitpitr lnrplenrenlinrin e projcktit pIr tlentlrln
hisrltorikc t[ I'rizrenit lnstalinri iashcnsorit dhc rrcgullinri i

nr jrr c sanitarc nit Iluzeun \ttnrl ltt'ti/ii nI I)rizren

Titulli i aktir itetit tt prokurimit

62 2-2 1- 100-525

25. 06. 202 IData

lrl

Pdrnres

622-2 I -{092-5-3-5


